

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 3036/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Cordeirópolis - SP
Objeto Registro de Preços para compra de móveis e equipamentos eletrônicos para o CAPS e UPA de Cordeirópolis.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 27/05/2024 - 15:00	Fim Envio Propostas 19/06/2024 - 17:00	Pregoeiro Renan de Lima
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ARMARIO ALTO	UN	60	1.600,00	96.000,00
1	2	ARMARIO BAIXO 2 PORTAS	UN	40	750,00	30.000,00
1	3	ESTANTE DE MADEIRA PARA LIVROS COM 4 PRATELEIRAS	UN	2	1.300,00	2.600,00
1	4	ESTACAO DE TRABALHO EM L COM 2 GAVETAS	UN	12	1.800,00	21.600,00
1	5	MESA RETA 2 GAVETAS	UN	30	1.200,00	36.000,00
1	6	MESA RETA COM DOIS GAVETEIROS	UN	5	1.900,00	9.500,00
1	7	MESA - MESA DE REUNIAO - 125086017	UN	2	1.800,00	3.600,00
1	8	MESA REUNIAO OVAL	UN	7	900,00	6.300,00
1	9	PLATAFORMA DE TRABALHO	UN	22	2.800,00	61.600,00
1	10	ARMARIO BAIXO COM PORTA LIXO	UN	5	2.000,00	10.000,00
1	11	ARMARIO BAIXO COM 4 GAVETOES PARA PASTA	UN	5	1.900,00	9.500,00
1	12	BALCAO DE ATENDIMENTO PARA DUAS PESSOAS	UN	1	4.000,00	4.000,00
1	13	BALCAO PARA 5 PESSOAS	UN	1	6.000,00	6.000,00
1	14	BALCAO VIGIA	UN	1	1.800,00	1.800,00
1	15	GABINETE PARA PIA 1 METRO	UN	6	2.000,00	12.000,00
1	16	GABINETE PARA PIA 2 METROS	UN	6	4.000,00	24.000,00
1	17	ARMARIO SUSPENSO	UN	5	1.700,00	8.500,00
1	18	NICHO BRANCO 1000 MM X 700MM X 500MM PROFUNDIDADE	UN	10	700,00	7.000,00
1	19	MACA EM MADEIRA ESTOFADA	UN	2	6.000,00	12.000,00
1	20	CAMA - TIPO SOLTEIRO - 165055002	PC	5	2.000,00	10.000,00
1	21	CRiado MUDO	UN	2	700,00	1.400,00
1	22	GENUFLEXORIO	UN	1	1.600,00	1.600,00
1	23	BANCADA PARA TV COM RODINHAS	UN	1	900,00	900,00
1	24	CONJUNTO DE MESA OITAVADA C/8 CADEIRAS	UN	1	3.600,00	3.600,00
1	25	MESA INFANTIL	UN	1	2.000,00	2.000,00
1	26	BALCAO PARA RECEPCAO	UN	1	8.000,00	8.000,00
1	27	ARMARIO PARA PRONTUARIO	UN	2	1.600,00	3.200,00
1	28	ARMARIO PARA MEDICAMENTOS	UN	3	1.600,00	4.800,00
1	29	PRATELEIRA PARA LIVROS	UN	1	790,00	790,00

1	30	RACK ORGANIZADOR INFANTIL	UN	1	2.600,00	2.600,00
1	31	MESINHA ATIVIDADE INFANTIL MDF CRU C/DUAS CADEIR	UN	1	690,00	690,00
1	32	MESA PARA IMPRESSORA EM MDF	UN	8	780,00	6.240,00
2	33	ESTANTE DE ACO	UN	20	900,00	18.000,00
2	34	ROUPEIRO 12 PORTAS	UN	6	4.000,00	24.000,00
2	35	ARMARIO DE ACO LAVANDERIA MULTIUSO	UN	2	2.000,00	4.000,00
2	36	ARMARIO ORGANIZADOR	UN	10	3.000,00	30.000,00
2	37	ARMARIO DE ACO 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS	UN	5	1.500,00	7.500,00
2	38	KIT DE COZINHA COMPACTA COM 3 PORTAS E 3 GAVETAS	UN	1	1.800,00	1.800,00
2	39	ARMARIO ROUPEIRO COM 9 PORTAS	UN	2	3.700,00	7.400,00
2	40	ARMARIO PARA PASTAS AZ	UN	2	6.000,00	12.000,00
3	41	LONGARINA CROMADA 3 LUGARES	UN	100	1.500,00	150.000,00
3	42	LONGARINA CROMADA 2 LUGARES	UN	5	6.000,00	30.000,00
3	43	CADEIRA GIRATORIA ENCOSTO ALTO	UN	130	990,00	128.700,00
3	44	CADEIRA FIXA	UN	90	390,00	35.100,00
3	45	CADEIRA ISO POLIPROPILENO	UN	20	700,00	14.000,00
3	46	CADEIRA CAIXA ALTA	UN	1	1.900,00	1.900,00
3	47	SOFANETE 1 LUGAR	UN	2	2.000,00	4.000,00
3	48	BANCO IGREJA	UN	1	1.800,00	1.800,00
3	49	CONJUNTO NAMORADEIRA EM JUNCO	UN	2	2.000,00	4.000,00
3	50	POLTRONA FIXA	UN	20	1.000,00	20.000,00
3	51	SOFA 4 LUGARES	UN	1	5.000,00	5.000,00
3	52	SOFA 3 LUGARES	UN	1	4.600,00	4.600,00
3	53	PUFF MODELO PERA	UN	2	700,00	1.400,00
3	54	POLTRONA	UN	2	1.300,00	2.600,00
4	55	CAMA HOSPITALAR MOTORIZADA	UN	3	19.000,00	57.000,00
4	56	POLTRONA ACOMPANHANTE GIRATORIA	UN	10	4.300,00	43.000,00
4	57	CADEIRA HOSPITALAR AZUL	UN	6	2.500,00	15.000,00
4	58	MESA HOSPITALAR PARA EXAMES COM GABINETE	UN	1	6.000,00	6.000,00
4	59	MACA DE EXAME AVALIACAO MEDICA E ESTETICA C/ESCADA	UN	8	5.000,00	40.000,00
4	60	CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECANICA	UN	4	8.000,00	32.000,00
4	61	SUORTE PARA SORO	UN	5	800,00	4.000,00
4	62	MESA DE CABECEIRA COM MESA REFEICAO ACOPLADA	UN	5	2.000,00	10.000,00
4	63	MESA AUXILIAR EM ACO INOX	UN	5	1.500,00	7.500,00
5	64	IMPRESSORA	UN	16	5.976,67	95.626,72
6	65	GELADEIRA - GELADEIRA/REFRIGERADOR - 154139005	UN	2	4.300,00	8.600,00
6	66	FORNO DE MICROONDAS 32 LITROS	UN	1	1.000,00	1.000,00
6	67	BEBEDOURO DE INOX 02 TORNEIRAS	UN	6	2.200,00	13.200,00
6	68	TELEVISAO - 205847 - 166025001	NI	12	5.000,00	60.000,00
6	69	FOGAO - FOGAO COM 4 BOCAS - 154023014	PC	1	1.383,33	1.383,33
6	70	MAQUINA DE LAVAR ROUPA 9 KG	UN	1	2.293,33	2.293,33
7	71	APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 9.000 - 166034018	UN	7	4.500,00	31.500,00
7	72	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12000 BTU - 166033018	PC	30	5.000,00	150.000,00
7	73	APARELHO DE AR CONDICIONADO 18000 BTU - 166033019	UN	8	8.000,00	64.000,00
7	74	APARELHO DE AR CONDICIONADOR - DE 60.000 BTU/H - 1	PC	5	16.000,00	80.000,00

7	75	APARELHO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS	UN	6	15.000,00	90.000,00
7	76	APARELHO DE AR CONDICIONADO 24.000 BT - 166033020	UN	4	8.500,00	34.000,00
7	77	CORTINA - CORTINA DE AR 1,20 - 166127001	PC	3	2.500,00	7.500,00
8	78	JOGO DE TATAME E.V.A	UN	1	2.100,00	2.100,00
9	79	CASA TERAPEUTICA DE BONECA	UN	1	1.133,33	1.133,33
10	80	TOTEM P/EMISSAO DE SENHA C/MONITOR TOUCHSCREEN	UN	1	10.766,67	10.766,67
11	81	ESPELHO 2000MM X 700MM	UN	3	1.700,00	5.100,00